
NR.120.26.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 15 czerwca 2015r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i zasad działania Punktu
Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji

Publicznej (ePUAP) w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072), art.
20c ust. 3 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014r. póz. 1114) oraz §5 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w z dnia 21 kwietnia 2011 r.
w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, które powinien
spełniać system teleinformatyczny służący do identyfikacji użytkowników (Dz. U. Nr 93,
póz. 545) zarządza się, co następuje:

§ 1. "Procedura działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie", stanowiąca załącznik do zarządzenia NR 120.16.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie utworzenia i zasad
działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług
Administracji Publicznej (ePUAP) w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


